
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

На № от
В Волгоградскую областную Думу

В соответствии со статьей 65 Регламента Волгоградской областной 
Думы направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект 
постановления Волгоградской областной Думы "О внесении изменения 
в постановление Волгоградской областной Думы от 29 ноября 2017 г. 
№ 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию работы 
в представительных органах местного самоуправления".

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

А.И.Блошкин

: R o n '.гп»,лсч’̂ .я областная Дума|

1 1 1 01. 2023
Sir.

Лебедева Инна Викторовна 
30- 77-11



Проект внесен депутатом Волгоградской 
областной Думы Блошкиным А.И.

#  У.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую 

организацию работы в представительных органах местного
самоуправления"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление Волгоградской областной Думы 
от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию 
работы в представительных органах местного самоуправления" (в редакции 
от 19 февраля 2020 г. № 9/393, от 21 апреля 2022 г. № 32/2218) изменение, 
дополнив приложение 2 после строки

"Кареликов -  председатель комитета Волгоградской областной
Евгений Андреевич Думы по труду, социальной политике, вопросам

семьи и делам ветеранов, руководитель фракции 
"Российская партия пенсионеров за социальную 
справедливость" в Волгоградской областной Думе"

строкой

"Колесников -  председатель Волгоградской городской Думы,
Владлен Владимирович заместитель председателя Совета руководителей

представительных органов муниципальных 
образований Волгоградской области
при Волгоградской областной Думе".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен аппаратом Волгоградской 
областной Думы

post2859-2



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Волгоградской областной Думы 
мО внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 

от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую 
организацию работы в представительных органах местного

самоуправления"

Проект постановления Волгоградской областной Думы "О внесении 
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 29 ноября 2017 г. 
№ 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию работы
в представительных органах местного самоуправления" разработан в связи 
с уточнением состава организационного комитета областного конкурса 
на лучшую организацию работы в представительных органах местного 
самоуправления.

Депутат
Волгоградской областной Думы


